

# ÅRSREDOVISNING

för

## Planetear Holding AB

Org.nr. 559161-7146

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Paulina Holmgren Askelin, Styrelseledamot

2026-02-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget säljer konsulttjänster inom företagsförmedling samt äger och förvaltar aktier och andelar i andra företag.

Företaget har sitt säte i Örebro.

### Flerårsöversikt

Omsättningsförändringen beror på minskade företagsmäklartjänster under året.

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	113 999	299 923	0	0
Resultat efter finansiella poster	97 722	197 364	379 718	900 618
Soliditet (%)	86,18	94,35	98,71	85,98

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	812 941	156 766	1 019 707
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		156 766	-156 766	
Årets resultat			77 611	77 611
Belopp vid årets utgång	50 000	569 707	77 611	697 318

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	569 707
Årets resultat	77 611
	<hr/>
	647 318

Förslag till disposition:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	47 318
	<hr/>
	647 318

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Planetear Holding AB

Org.nr. 559161-7146

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>
	<b>Not</b>	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	113 999	299 923
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>113 999</b>	<b>299 923</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-16 361	-103 279
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-16 361</b>	<b>-103 279</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>97 638</b>	<b>196 644</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	250
Ränteintäkter	84	488
Räntekostnader	0	-18
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>84</b>	<b>720</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>97 722</b>	<b>197 364</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>97 722</b>	<b>197 364</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-20 111	-40 598
<b>Årets resultat</b>	<b>77 611</b>	<b>156 766</b>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Övriga lagertillgångar		<u>414 775</u>	<u>414 775</u>
Summa varulager		414 775	414 775
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 507	2 507
Övriga fordringar		<u>14 011</u>	<u>340 240</u>
Summa kortfristiga fordringar		16 518	342 747
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>377 838</u>	<u>323 150</u>
Summa kassa och bank		377 838	323 150
Summa omsättningstillgångar		809 131	1 080 672
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>809 131</b>	<b>1 080 672</b>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	569 707	812 941
Årets resultat	77 611	156 766
Summa fritt eget kapital	647 318	969 707
<b>Summa eget kapital</b>	697 318	1 019 707
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag	74 095	0
Skatteskulder	12 873	41 661
Övriga skulder	13 845	8 304
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 000	11 000
Summa kortfristiga skulder	111 813	60 965
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	809 131	1 080 672

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	338 155
Försäljningar	0	-338 155
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

## Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-19

*Paulina Holmgren Askelin*

Paulina Holmgren Askelin

2026-02-19